
1 

 

 

Prefeitura Municipal de Itararé 

Rua XV de novembro, 83 – Centro 

18460-007 – Itararé (SP) 

+55 15 3532-8000 

Portaria n.º 409, de 30 de março de 2023. 
 

 
 

Concede Licença Prêmio em Pecúnia aos Servidores 
que especifica. 
 

 
      HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais; 
 

 
 
                  RESOLVE 
 

 
              Art. 1º – CONCEDER 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio convertidos em Pecúnia, 

nos termos da Lei Municipal n.o 2075/91, que incorporam a Lei Municipal n.o 1221/74, as 
disposições previstas no artigo 86 da L.O.M.I., aos servidores abaixo especificados: 

 
NOME RG CARGO PERÍODO AQUISITIVO 

Isabel Cristina Rodrigues 16.562.307 
Professor de Educação Básica 
I – Ciclo I e II (PEB I) 

06/07/2016 à 09/02/2023 

Viviane Fátima Sudário de 
Oliveira 

29.004.327 
Professor de Educação Básica 
I – Ciclo I e II (PEB I) 

06/07/2016 à 09/02/2023 

 
      Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 

contrário. 
 
 

Edifício “Virgínio Holtz”, aos 30 de março de 2023. 
 

 
 
 
 

HELITON SCHEIDT DO VALLE 
Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO: Publicada e Registrada nos lugares de costume na data supra. 
 

 
 

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES 

Secretário de Administração                                                      

 
   E.C. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
A

52
-A

A
83

-5
C

A
9-

9E
A

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
A

52
-A

A
83

-5
C

A
9-

9E
A

F


